
DDScad nabízí celkem tři moduly, které reprezentují dané profese

- ELEKTRO

- VZDUCHOTECHNIKA

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ

DDScad EXPERT 1.licence Cena Kč bez DPH

lokální licence - ELEKTRO 114 400

- VZDUCHOTECHNIKA 80 100

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 80 100

síťová licence - ELEKTRO 125 800

- VZDUCHOTECHNIKA 91 500

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 91 500

DDScad EXPERT multilicence - 2. a další licence

lokální licence (další klíč) - ELEKTRO 102 960

- VZDUCHOTECHNIKA 72 090

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 72 090

síťová licence - ELEKTRO 113 220

- VZDUCHOTECHNIKA 82 350

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 82 350

Poznámka:  všechny ceny jsou bez DPH

Služby: školení a hotline

Hod. sazba pro zákazníky bez služby "Podpora a údržba" Kč/hod. 1 500

Hod. sazba pro zákazníky se službou "Podpora a údržba" Kč/hod. 1 200

Cestovné (včetně ztráty času na cestě) Kč/km 20

Služba "Podpora a údržba" - aktivní minimálně 1 rok s automatickým prodlužováním

lokální licence ELEKTRO Kč modul/rok 23 900

lokální licence VZT, ZTI/T Kč modul/rok 18 350

síťová licence ELEKTRO Kč modul/rok 25 750

síťová licence VZT, ZTI/T Kč modul/rok 20 200

Obsahuje: Upgrade zakoupeného modulu DDScad na verzi následujícího roku

Úvodní školení

Mailový hotline na vyhrazenou adresu podpora@dds-cad.cz

Vzdálenou podporu na vyžádání

Slevu 30% na rozšiřující školení, podporu a ostatní služby

DDScad je chráněn HW klíčem, který je buď lokální nebo síťový. 

Síťový klíč umožní přístup k licenci v rámci sítě LAN nebo VPN.

Služba "Podpora a údržba" nabízí uživateli nadstandardní služby ve formě školení, hotline, upgradů a dalších výhod.

Verze EXPERT nemá žádná omezení ani ve velikosti projektu, ani v počtech rozváděčů a vývodů.

Platnost ceníku od 1.1.2025 do vydání nového.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH (21%)



DDScad STANDARD je produkt pro menší projekty, který vychází z DDScad EXPERT. 

DDScad STANDARD Cena Kč bez DPH

lokální licence - ELEKTRO 71 000

- VZDUCHOTECHNIKA 40 100

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 42 400

síťová licence - ELEKTRO 82 400

- VZDUCHOTECHNIKA 51 500

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 53 800

DDScad STANDARD multilicence - 2. a další licence

lokální licence - ELEKTRO 63 900

- VZDUCHOTECHNIKA 36 090

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 38 160

síťová licence - ELEKTRO 74 160

- VZDUCHOTECHNIKA 46 350

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 48 420

Poznámka:  všechny ceny jsou bez DPH

Služba "Podpora a údržba" - aktivní minimálně 1 rok s automatickým prodlužováním

lokální licence ELEKTRO Kč modul/rok 17 000

lokální licence VZT Kč modul/rok 11 950

lokální licence ZTI/T Kč modul/rok 12 250

síťová licence ELEKTRO Kč modul/rok 18 850

síťová licence VZT Kč modul/rok 13 800

síťová licence ZTI/T Kč modul/rok 14 100

Přehled použitých technických norem pro výpočty

EN 12831 Výpočet tepelného výkonu

DIN 18379 Plochy potrubí

ISO 266 Akustika - Vyvolené kmitočty

Colebrook White Tlakové ztráty vzduchotechniky

DIN CDE 0289 Zatížení proudem

DIN VDE 0100 Bbl 5 1995-11 DIN VDE 0100 Maximální délka elektroinstalace

EN 60811-10 Kabely pro elektroinstalaci

IEC 60364 Elektroinstalace

IEC 81346-1:2009 Elektroinstalace

EN 1264 Otopné (a chladicí) soustavy

EN 806 Vnitřní vodovod

DIN EN 1988 Pitná voda a cikulace
EN 12056 Vnitřní kanalizace

Plně splňuje požadavky na aplikaci pro BIM a pro profese VZT a ZTI/T do celkové podlahové plochy 1500 m2 

pracuje identicky jako DDScad EXPERT. Nad tuto plochu umožní uživateli pouze kreslit a modelovat, nebudou 

fungovat technické výpočty.

V modulu ELEKTRO je omezení dáno počtem rozvaděčů 6, u každého s celkovým počtem vývodů 35.

Jsou k dispozizic i další možné konfigurace DDScad. Cenová nabídka je na vyžádání.

Platnost ceníku od 1.1.2025 do vydání nového.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH (21%)



DDScad upgrade hlavní verze s aktivní službou "Podpora a údržba" Cena Kč bez DPH

lokální licence - libovolná profese 0

síťová licence - libovolná profese 0

DDScad upgrade EXPERT bez aktivní služby "Podpora a údržba"

lokální licence - ELEKTRO 28 680

- VZDUCHOTECHNIKA 22 020

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 22 020

síťová licence - ELEKTRO 30 900

- VZDUCHOTECHNIKA 24 240

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 24 240

DDScad STANDARD upgrade bez aktivní služby "Podpora a údržba"

lokální licence - ELEKTRO 20 400

- VZDUCHOTECHNIKA 14 340

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 14 700

síťová licence - ELEKTRO 22 620

- VZDUCHOTECHNIKA 16 560

- ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 16 920

DDScad lokální verze ===> síťová verze

DDScad EXPERT  - libovolná profese rozdílová cena +1500,- Kč

DDScad mini PLUS  - libovolná profese rozdílová cena +1500,- Kč

Poznámka: zákazníci s aktivní službou "Podpora a údržba" mají 5% slevu

DDScad STANDARD upgrade ===> plná verze bez omezení

lokální verze  - libovolná profese rozdílová cena +1000,- Kč

síťová verze  - libovolná profese rozdílová cena +1000,- Kč

Poznámka: zákazníci s aktivní službou "Podpora a údržba" mají 5% slevu

Průběžné aktualizace jsou dostupné pro zákazníky s aktivní službou "Podpora a údržba" během roku po jejich 

vydání.

DDScad poskytuje hlavní upgrade 1x ročně. Cena pro upgrade bez aktivní služby "Podpora a údržba" je platná pro 

bezprostředně následující verzi po zakoupené. Pro každý další rok se cena navyšuje a cenová nabídka je proto jen 

na vyžádání.

Platnost ceníku od 1.1.2025 do vydání nového.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH (21%)


